

*Vi takker deg for  
det nye samf. fulgema*

110

111204

1 4 54

Urettferdigheten er satt i system i vårt land!

Svar til sogneprest Eystein Poulsen fra B.Dybwad Brochmann.

--

Kjære Eystein Poulsen!

Jeg forstår så godt din reaksjon overfor et forhold som dette. Og det skulle vært en lett sak for mig å trekke frem en stor mengde tilsvarende eller lignende eksempler på justits= mord. Men da jeg forlengst har gjort mig det klart at urettferdigheten er satt i system i vårt land, tar jeg denne artikkel inn utelukkende fordi du har skrevet den, du som i et helt liv har kjempet for sannhet, fred og rettferdighet. Ellers tar jeg ingen klager inn av denne slags, og jeg skal her begrunde dette nærmere for dig.

Hvis her i Norge var et ajmindelig folkekrav om å skape rett og rettferdighet, da ville aldri et så inntrengende nedrop etter rettferdighet ha vært forgjeves. Hvis her med andre ord var et tomrum, som skulle fylles, da ville artikler som din, være på sin plass.

Men forholdet er dette at et stort flertall med konge=huset, kirken og borgerskapet i spissen har satt urettferdigheten i system. Her er ikke mangel på paragrafer, politi, jurister, domstoler og prosesser. Men her er overflod av folk, ja, hele masser av folk som ser det som sin viktigste oppgave, som en prestigesak, og som veien til velstand og skatgbare inntekter, å organisere uretten og holde den vedlike, hvad der så enn skal skje eller måtte skje.

Uretten sitter der den ikke bør, på hellig sted. Jfr. Matt.  
24,15.

Jeg trykker derfor din artikkel, alene fordi ditt hjerte  
ennu håper og tror.

Men tenk dig litt om, så vil du se mitt syn på saken.

Tenk dig at du møter Satan selv midt på lyse dagen i hispe-  
kjole eller i dommerkåpe, og at han har en mektig og veldressert  
politietat bak sig til å forsvare sig, og et såkalt "forsvar"  
til sivilbefolkningen, som koster hvert eneste menneske i landet  
mange kroner pr. døgn. Ville du da bøye dig dypt i ærbødighet  
for denne "majestet" og be ham gi den ulykkelige enke rett.

Kan da ikke se hans smil. Har du da aldri opplevet å se  
et departement smile.

Er ikke alt militært "forsvar" idag ute etter selve sivil-  
befolkningen. Det er lenge siden at vi gutter skulle slåss for  
å forsvare våre kvinner og barn. - Idag er jo alle byer og  
sivilbefolkninger selve målet for alt militærvesen. - Er du, i  
tvil om det. - Tror du da at det er anderledes med politi og  
rettsvesen. Hvem kan beskytte oss imot politiet.

Tenk dig at du går til hele den norske presse, og oppdager  
at ~~praktisk~~ praktisk talt hver eneste "ansvarsbeviest" redaktør  
og journalistene var kjøpt og tvangsorganisert av denne samme  
historiske fiende av menneskeligheten. Hvad svar ville du få.

Plassmangel, herr pastor! Vi beklager! Der er ikke mere rum  
i herberget, hvis du kommer og krever rettferdighet.

Har du ikke daglig sett hele pressen smile av "maktbrynde"  
og selvfølelse. Kan du ikke din Esajas.

Fra "Aftenposten" og "Morgenbladet" går du kanskje over  
Eidsvoldsplass, og så kommer du til å tenke på "landets kårne"  
og "Eidsvoldsverket". Du ser det norske flagg ennå vaie der  
oppe på kuppelen. Og av gammel vane fra 17. mai tror du at

landets kjerne består av frie og motige personligheter, som omhyggelig våker over det norske folks selvstyre og borgerlige fred og frihet. - Tror du dette? Eller hvor lenge trenger du da å ferdes i korridorene før du oppdager at de siste rester av personligheter er organisert bort. Den upersonlige myndighet dirigerer alt. Ingen tør kny overfor partipisker. - Og hvis der ennå finnes en motig maur, så smiler partiet. - Kan du ikke se partiet smile på gruppemøtene? Smile av en landsmann som tør!

Ser du nærmere etter vil du oppdage at U.S.A. har overtatt det norske styre. Fjernstyret i København og senere i Stockholm er flyttet til Washington.

Kjære venn! Er noget av dette nytt for dig?

Hvad gjør ikke negre og nordmenn for penger. - Har du ikke lest Albert Henrik Mohns udmerkede bok om nordmenn og engelskmenn i Afrika?

Ja, bare for å ta et eneste eksempel på denne eiendommelige kjærlighet til organisert og autorisert og legalisert urettferdighet.

Jeg hadde en gang skapt et eneste lite blad, hvis oppgave det var å rette hele folkets oppmerksomhet på disse uhyggelige forhold som trelldommens ånd, pengejaktens og prestigesykens kvinner og menn slåss om å virkeliggjøre.

Så overlot jeg bladet til en annen, hvis iver og nidkjærhet jeg hadde tillit til. Men tror du ikke at han grep den første leilighet til å vende oppmerksomheten samme vei som hele den øvrige presse, altså for å lovprise rettsvesenets fortrinmlighet pengemaktens ubestikkelighet, åndsmaktens hjelpeleshet -- og ganske særlig imot undertegnedes utilstrekkelighet og dårlighet! Som om det var min person jeg kjempet for.

"Nytorienteringens" nye redaktør ble anerkjent av hele dagspressen. Både domstoler og "myndigheter" følte sig beroliget

over at den gamle livsorientering ennu en gang hadde inntatt nyorienteringens plass.

Ja, vil du kanskje si: "Efter dette vil det sikkert være nytteløst å innta artikkelen om enken efter Knut Knutzon Fiane."

Ja, dessverre, det er sikkert nytteløst.- Der finnes ingen marv mere i det norske folk. Ingen karakter i knoklene. Man vandrer de samme veier som de store forbilder Tyskland, Frankrik, England og U.S.A. vandret foren.

Da makten satte sig i rettens sted, benyttet Satan sig av jesuitterparagrafen og rustet lettet ut ved tanken om at også i Norge ville hensikten for eftertiden berettigede og helliggjøre alle midler.

Hvis du ennu en gang vil lese min interpellasjon i Norges Storting for 9. april 1934, vil du se hvor berettiget den var. Det norske borgerskap gikk inn for både tvangsstaten og for upersonlighetens lov og orden.

Vennligst, din forbandede

(E. Dybwad Brochmann.)